[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第４条関係）
                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

                                          　　    　　　　　市町村長

高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金交付申請書

　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金　　    　　      円の交付を申請します。

記

１　特定地域づくり事業協同組合名（予定）　　　○○○事業協同組合

２　所在地

３　創立総会開催（予定）日　　　令和　　年　　月　　日

４　事業認定（予定）日　　　令和　　年　　月　　日

５　事業完了予定日　　　令和　　年　　月　　日

　※添付書類
　　次に掲げる資料を添付してください。
　（ア）特定地域づくり事業協同組合の収支予算書（案）
　（イ）事業計画書（案）
　（ウ）定款（案）
　（エ）役員名簿（案）
　（オ）組合員名簿（案）
　（カ）市町村の特定地域づくり事業協同組合に対する補助金等の交付規則（又は交付要綱）等

1

６　事業費内訳
[image: ]

13

７　財源内訳表
	事業実施主体
	総事業費
	補助対象経費
	財源内訳
	その他の経費
	備考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	その他

	市町村

	特定地域づくり事業協同組合

	計

　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                        　　　　　　　　　（単位：円）

８　収支予算（総事業費）
（１）収入の部                                                         　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	県補助金

	一般財源

	地方債

	※地方債の種類を記入してください。

	その他

	※国補助金を併用する場合は、その種類を記入してください。

	計

（２）支出の部                       　                            　　　　　（単位：円）
	区　　　分
（節　別）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　　　考

	（直接実施分）

（組合実施分）

	計

	予算議決日（又は議決予定日）
	令和　　年　　月　　日（予定）

第２号様式（第７条関係）
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　第　　　号
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　高知県知事  　　　　　　　　　様

                                               　　　　　　　　　市町村長

高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金変更申請書

  令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号外　件で（変更）交付の決定がありました下記事業について、その計画を変更して実施したいので、高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、変更申請書を提出します。

記

１ 変更の理由

２  変更の内容

３　補助金変更申請額（交付金額を変更しない場合は、記入不要とします）

（単位：円）

	特定地域づくり事業

	既交付決定額

	変更後の申請額

	差引き増減額

４　事業費内訳
[image: ]

５　財源内訳表
　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                        　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業実施主体
	総事業費
	補助対象経費
	財源内訳
	その他の経費
	備考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	その他

	市町村

	特定地域づくり事業協同組合

	計

（注１）　変更前を上段に括弧書きで記入してください。

６　収支予算（総事業費）
（１）収入の部                                                         　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	県補助金

	一般財源

	地方債

	※地方債の種類を記入してください。

	その他

	※国補助金を併用する場合は、その種類を記入してください。

	計

（２）支出の部                        　                            　　　　　　（単位：円）
	区　　分
（節　別）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　　　考

	（直接実施分）

（組合実施分）

	計

	予算議決日（又は議決予定日）
	令和　　年　　月　　日（予定）

（注）変更前を上段に括弧書きで記入してください。

第３号様式（第８条関係）
第　　　号
                 　　　　　                                          　令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　　                                              　　　　　市町村長

高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号外　件で（変更）交付の決定があった高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金に係る事業を実施しましたので、高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　特定地域づくり事業協同組合名　　　○○○事業協同組合

２　創立総会開催日　　　令和　　年　　月　　日

３　事業認定日　　　令和　　年　　月　　日
　※報告書提出時点で事業認定に至っていない場合は、事業認定予定日を記載して下さい。

４　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

  ※添付書類（要綱第８条第２項に記載されている書類）
　　次に掲げる資料を添付してください。
　（ア）工事請負、委託等の契約書（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が記載された部分のみとし、建物の整備等であれば設計書及び平面図、契約を変更した場合にあっては、その事実を確認することができる書類）の写し（補助事業分に限る。）
　（イ）支払関連書類
　（ウ）完了検査調書の写し
　（エ）成果物の写真
　（オ）市町村の補助金交付決定通知の写し
　（カ）市町村の補助金検査調書の写し

５　事業費内訳
[image: ]

６　財源内訳表
　　　　　　　　　　　　　　                                                                                                                        　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）
	事業実施主体
	総事業費
	補助対象経費
	財源内訳
	その他の経費
	備考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	その他

	市町村

	特定地域づくり事業協同組合

	計

７　収支決算（総事業費見込み）
（１）収入の部                                                           　　　 （単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　　　　　　　考

	県補助金

	一般財源

	地方債

	※地方債の種類を記入してください。

	その他

	※国補助金を併用する場合は、その種類を記入してください。

	計

（２）支出の部                        　                            　　　　　　（単位：円）
	区　　分
（節　別）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　　　考

	（直接実施分）

（組合実施分）

	計

第４号様式（第８条関係）
                                                                          第　　　号
                                                                         令和　 年　月　日

  高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金に係る
　　　　　　　 消費税仕入控除税額等報告書

  令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号外　件で（変更）交付の決定がありました補助金について、高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金交付要綱第８条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

                                          記

１　特定地域づくり事業協同組合名　　　○○○事業協同組合

２　内　　容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の確定額
（補助金交付決定額）

	実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
	（ａ）

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	（ｂ）

	補助金返還相当額
	（ｂ）－（ａ）

（注）記載内容の確認のため、事業実施主体別の内訳資料や消費税確定申告書の写し（税務署の収受印等のあるもの）等の参考となる資料を添付してください。

第５号様式（第10条関係）
取得財産等管理台帳（　　　　年度）

補助金名：高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金

特定地域づくり事業協同組合名：

	区　分
	財産を取
得した者
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得
年月日
	保管場所
	耐用年数
	県補助率
	備　考

	財産名

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が50万円を超えるものとします。
２　数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　３　取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。
　　　４　耐用年数は、減価償却資産の耐用年数に関する省令（昭和40年大蔵省令第15号）に定める耐用年数を記入してください。
５　施設財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。

 第６号様式（第10条関係）
取得財産等管理明細表（　　　　年度）

補助金名：高知県特定地域づくり事業協同組合設立支援事業費補助金

特定地域づくり事業協同組合名：

	区　分
	財産を取
得した者
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得
年月日
	保管場所
	耐用年数
	県補助率
	備　考

	財産名

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が50万円を超えるものとします。
２　数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　３　取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。
　　　４　耐用年数は、減価償却資産の耐用年数に関する省令（昭和40年大蔵省令第15号）に定める耐用年数を記入してください。
５　施設財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。

15

image1.emf

image2.emf
６　事業費内訳

【事業の内訳】

⑧

左のうち対象

外経費（円）

補助事業者名

特定地域づくり事業

協同組合名

小計

小計

合計（１）

対象外経費合計（２）

補助対象経費（（１）-（２））

県補助金額

①

実施

主体

②

番号

③

区分

（節別区分）

④

内容

⑤

単価（円）

⑥

数量

⑦

金額（円）

⑨

目的・用途

市

町

村

特

定

地

域

づ

く

り

事

業

協

同

組

合

image3.emf